
UCHWAŁA NR XLVIII/440/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXV/249/2020 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Stryków na 

obszarze wsi Dobra, Dobra-Nowiny, Dobieszków, Michałówek i Stary Imielnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784, 922, 1873 i 1986) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXV/249/2020 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Stryków na obszarze 
wsi Dobra, Dobra-Nowiny, Dobieszków, Michałówek i Stary Imielnik w brzmieniu nadanym Uchwałą nr 
XLIII/396/2021 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Rady 
Miejskiej w Strykowie w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Stryków na obszarze wsi Dobra, Dobra - Nowiny, Dobieszków, Ługi, Michałówek i Stary 
Imielnik wprowadza się następującą zmianę: 

- załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXV/249/2020 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 7 sierpnia 2020 r. 
zmienionej Uchwałą nr XLIII/396/2021 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 25 listopada 2021 r. pozostają bez 
zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 946EF227-D9AE-46BD-A235-F7BE797C7CBA. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/440/2022 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 
 

Id: 946EF227-D9AE-46BD-A235-F7BE797C7CBA. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-01-27T13:32:30+0000
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




